PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO CADASTRO DE
RESERVA DE FUNÇÕES TEMPORÁRIAS NO SERVIÇO PÚBLICO Nº 03/2015

Edital nº 09/2015 – Homologação de Inscrições

O Prefeito Municipal de Barra Funda/RS, no uso de suas atribuições e nos
termos da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista a conferência de toda a
documentação recebida no período de inscrições pela Comissão Executiva, TORNA
PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que foram homologadas 14 (quatorze)
inscrições recebidas no período de 02 a 10 de abril de 2015, de candidatos inscritos ao
Processo Seletivo Simplificado para Formação do Cadastro de Reserva de Funções
Temporárias no Serviço Público Nº 003/2015, na função de Psicólogo, a saber:

  PSICÓLOGO
  Nº Ordem  Nº de Inscrição  Nome do Candidato

 01  01  CHARLISE POSSEBON
 02  02  TALITA TONINI DEMARCO
 03  03  ALINE SIGNOR
 04  04  KATCHUSKA RAÍSSA MAIER
 05  05  JUÇARA MARTINS
 06  06  TAISA NADJARA KOPPER
 07  07  JANAÍNA CORSO
 08  08  ANA LAIS METZDORF KISSMANN
 09  09  GEISA LOCATELLI ONGARATTO
 10  10  SIMONE RODRIGUES LAZOUWNIK
 11  11  PATRICIA REGINA CELSO
 12  12  MILENA VALDUGA
 13  13  MARIANA POGLIA CARINI
 14  14  CAROLINE SIGNORI CARNEIRO

  São consideradas HOMOLOGADAS as inscrições acima relacionadas.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra Funda em 13 de abril de 2015.

ALEXANDRE ELIAS NICOLA
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

      Data Supra